
COMUNE DI MELISSA 
PROVINCIA DI CROTONE   

 

 

 
DETERMINAZIONE DELL’AREA TECNICA-MANUTENTIVA 

N. 3 DEL 18-01-2017 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE PROGETTO ESTATE PULITA "BANDIERA BLU 

2016". 

 

L'anno  duemiladiciassette, addì  diciotto del mese di gennaio,  
 

IL RESPONSABILE 
 adotta la seguente determinazione:  
PREMESSO: 

 che con delibera della G.C. n. 90 del 28.07.2016 si è proceduto ad autorizzare la 

sottoscrizione del contratto collettivo decentrato; 

 che con delibera di G.C. n. 91/2016  si è proceduto all’approvazione del progetto 

obbiettivo “Estate Pulita Bandiera Blu 2016” a cui sono state assegnate risorse 

finanziarie per un importo di € 5.000,00; 

 che al predetto progetto hanno partecipato i dipendenti Pirillo Cataldo,  Zito Carmine 

raggiungendo i risultati prefissati; 

 

VISTO l’articolo 7 del suddetto C.C.D.I.; 

 

VISTO la relazione sul progetto a firma del Coordinatore Geom. Squillace Nicola; 

 

CONSIDERATO che al Geom. Squillace Nicola, per le prestazioni effettuate e in qualità di 

Coordinatore del progetto, può  essere attribuita la somma di € 999,80. 

 

CONSIDERATO: 

- che ai sotto elencati dipendenti spetta, per aver realizzato il progetto, la somma a fianco 

riportata : 

 

   cognome   e  nome         punteggio attributo            misura unitaria                importo 

spettante   
Pirillo Cataldo 100,00 30,00 € 3.000,00 

Zito Carmine   60,00 16,67 € 1.000,20 

Squillace Nicola   60,00 16,66 € 999,60 

                                                                                              TOTALE                  €  4.999,80 

 

RITENUTO di dover provvedere alla relativa liquidazione; 

 

DETERMINA 

 

1. Di liquidare, per le motivazioni di cui in narrativa, in favore del personale dipendente 

riportato nel seguente prospetto le somme a fianco  segnate a saldo delle prestazioni 



Determinazione AREA TECNICA-MANUTENTIVA n.3 del 18-01-2017 COMUNE DI MELISSA 

 

Pag. 2 

eseguite per la partecipazione al progetto obbiettivo “ Estate Pulita Bandiera Blu 2016”:  

 
COGNOME E NOME            importo spettante 

Pirillo Cataldo € 3.000,00 

Zito Carmine € 1.000,20 

Squillace Nicola €    999,60 

       TOTALE € 4.999,80 

 
2. D’imputare la relativa spesa sul cap. 260 del PEG del bilancio d’esercizio 2016 in 

conformità di quanto disposto con delibera di G.C. n. 91/2016; 

 

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento al ragioniere comunale per l’emissione 

dei relativi mandati di pagamento; 

 
 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

TECNICA-MANUTENTIVA 

 F.to  Ing. Greco Giuseppe 

____________________________________ 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA-MANUTENTIVA 

Attesta 
Che la presente determinazione risulta regolare dal punto di vista tecnico. 
Lì  18-01-2017 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA-

MANUTENTIVA 

 F.to  Ing. Greco Giuseppe 

____________________________________ 

 
___________________________________________________________________ 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E CONTABILE 
Riscontrata la regolarità contabile della presente determinazione, attesta la copertura 
finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs n. 267/2000.  
Lì  27-01-2017 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA  

 F.to Rag. Garrubba Nicola Antonio 

____________________________________ 

 
___________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 



Determinazione AREA TECNICA-MANUTENTIVA n.3 del 18-01-2017 COMUNE DI MELISSA 

 

Pag. 3 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio 
per 15 giorni consecutivi dal 30-01-2017 al 14-02-2017 
Lì  30-01-2017 
 
 IL RESPONSABILE PUBBLICAZIONI 

 F.to  Decarlo Eugenia Graziella 

_______________________________ 

 

 
 
Copia conforme all’originale. 
Lì  18-01-2017 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

TECNICA-MANUTENTIVA 

  Ing. Greco Giuseppe 

 
 


